
UCHWAŁA NR XLV/4/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XIV/30/03 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 września 2003 r. 
w sprawie zatwierdzenia stawek czynszu za dzierżawę terenów przeznaczonych pod ogródki przydomowe oraz 
czynszu za dzierżawę terenów stanowiących część ogródków przydomowych zajętych pod obiekty nie związane 
trwale z gruntem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 0220B390-65C0-44F3-B864-99E40F90BC84. Podpisany Strona 1




